1
2

[image: image1.png]

УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ АДМИНИСТРАЦИИ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИКАЗ
	12 марта 2020г
	г. Дальнереченск
	№
	11

	 О внесении дополнений в Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Ракитненского сельского поселения

В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Ракитненского сельского поселения, утвержденному приказом Управления финансов администрации Дальнереченского муниципального района от №39 от 22 октября 2015 года ( в редакции приказа от 20.09.2016г №30-2 ) (далее - Порядок):
1.1. дополнить приложение 2 к Порядку следующей информацией:

	    Код целевой статьи
	 Наименование целевой статьи

	0490300000
	Основное мероприятие: " Обустройство мест массового отдыха"

	0490326051
	Работы по составлению и экспертизе проектно сметной документации

	04903S2610
	Расходы на обустройство общественных территорий  в целях софинансирования которых из бюджетов субъектов Российской Федерации предоставляются местным бюджетам субсидии

	0490392610
	   Расходы на обустройство общественных территорий  за счет средств краевого бюджета

	0690200000
	Основное мероприятие: "Создание условий для организации добровольной  пожарной охраны, а также для участия граждан в обеспечении первичных мер пожарной безопасности в иных формах"

	0690286070
	Стимулирование граждан к участию в деятельности подразделений добровольной пожарной охраны

	9999963401
	Проведение  кадастровых работ в отношении имущества , находящегося в муниципальной собственности за счет субсидий из районного бюджета

1.2. дополнить приложение 3 к Порядку  следующей информацией:
	№ п/п
	Код региональной классификации
	Наименование региональной классификации

	1
	2
	3

	2
	010
	Субсидии из районного бюджета на проведение  кадастровых работ в отношении имущества, находящегося в муниципальной собственности поселений

3. Довести настоящий приказ до сведения работников Управления финансов администрации Дальнереченского муниципального района, главных распорядителей средств бюджета Ракитненского сельского поселения  и разместить в электронном виде на официальном сайте администрации Дальнереченского муниципального района  в течение трех рабочих дней со дня его подписания.

4.  Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.

5.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника отдела по формированию и исполнению бюджета   Управления финансов Марченко Е.В.
Начальник Управления
 финансов                                                                             Дронова Г.В.